
v 1.třídě



• V týdnu od 22.-26.4. 
jsme si s děti povídaly o 
planetě Zemi. Jak se o ní 
můžeme starat, co 
všechno jí škodí a proč se 
nám na ní tak dobře žije. 

• Naše povídání začalo na 
procházce, při které jsme 
hledali památný strom. 



• Den Země jsme oslavili v modrých tričkách a 
vyrobili jsme si malou planetu Zemi. 





• Při pracovních činnostech 
jsme si planetu Zemi 
vyrobili a na závěr jsme ji 
„rozkrojili“ a mohli jsme si 
názorně ukázat, jaké vrstvy 
naši planetu tvoří. 

• Všem dětem se tato aktivita 
velmi líbila a každá planeta 
byla velký originál. 






	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

